

BMS Holding ApS

Skovbuen 55, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 87 20 39

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.



Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | BMS Holding ApS Skovbuen 55 2605 Brøndby |
| | CVR-nr.: 20 87 20 39 |
| | Stiftet: 10. januar 1998 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår |
| Direktion | Jan Sørensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup |
| Dattervirksomheder | Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS, Brøndby JI Ejendomme ApS, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.428 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -194.689 | -36.421 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.807.231 | 714.168 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 184.565 | 173.192 |
| Andre finansielle indtægter | 805.104 | 213.133 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -308.055 | -529.751 |
| Resultat før skat | -3.320.306 | 534.321 |
| 1 Skat af årets resultat | -107.390 | 38.859 |
| Årets resultat | -3.427.696 | 573.180 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.807.231 | 714.168 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 266.535 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -251.588 |
| Disponeret i alt | -3.427.696 | 573.180 |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.086.784 | 12.894.015 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.086.784</u> | <u>12.894.015</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.086.784</u> | <u>12.894.015</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.284.754 | 6.992.578 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 314.282 | 104.060 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.599.036</u> | <u>7.096.638</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.638.706 | 3.628.901 |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.638.706</u> | <u>3.628.901</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>15.348.929</u> | <u>17.316.190</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.586.671</u> | <u>28.041.729</u> |
| | Aktiver i alt | <u>37.673.455</u> | <u>40.935.744</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.734.538 | 8.541.769 |
| Overført resultat | 32.337.081 | 32.070.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>37.309.619</u> | <u>40.847.915</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 363.836 | 87.829 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 363.836 | 87.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>363.836</u> | <u>87.829</u> |
| Passiver i alt | <u>37.673.455</u> | <u>40.935.744</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------|-------------------------|--|------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 7.827.601 | 32.322.134 | 108.000 | 40.382.735 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 713.992 | -251.588 | 110.600 | 573.004 |
| Korrektion tidligere år | 0 | 176 | 0 | 0 | 176 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 8.541.769 | 32.070.546 | 110.600 | 40.847.915 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | -3.807.231 | 266.535 | 113.000 | -3.427.696 |
| | 125.000 | 4.734.538 | 32.337.081 | 113.000 | 37.309.619 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 107.390 | -38.859 |
| | 107.390 | -38.859 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 4.352.246 | 4.352.246 |
| Kostpris 30. april 2021 | 4.352.246 | 4.352.246 |
| Opskrivninger 1. maj 2020 | 8.541.769 | 7.827.601 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 176 |
| Årets resultat | -3.807.231 | 713.992 |
| Opskrivninger 30. april 2021 | 4.734.538 | 8.541.769 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 9.086.784 | 12.894.015 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS | Brøndby | 100 % |
| Jl Ejendomme ApS | Brøndby | 100 % |
| | 30/4 2021 | 30/4 2020 |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2020 | 104.060 | -121.848 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 75.848 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 179.908 | -121.848 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | -136.092 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 130.000 | 362.000 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 4.374 | 0 |
| | 314.282 | 104.060 |

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 30. april 2021 | 3.568.746 | 2.069.960 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>571.879</u> | <u>-67.248</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.